
 
 

UCHWAŁA NR 129/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 927



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 129/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 lutego 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 9 027 174,84 263 847,60 9 291 022,44  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 360,00 192 219,60 192 579,60  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 192 219,60 192 219,60  

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 71 628,00 71 628,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 71 628,00 71 628,00  

          
Razem: 112 044 050,73 263 847,60 112 307 898,33  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 927



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 129/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 344 946,84 263 847,60 10 608 794,44 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 225 839,00 192 219,60 1 418 058,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 828,00 162 000,00 1 014 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 480,00 27 426,60 180 906,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 691,00 2 793,00 19 484,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 22 535,00 71 628,00 94 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 000,00 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 158,00 10 158,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 470,00 1 470,00 

         
Razem: 114 544 050,73 263 847,60 114 807 898,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 927


	UCHWAŁA NR 129/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-04T11:25:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




